Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2345/2011 Em 15 de dezembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

N

~~ Excelentissimo Senhor Presidente: 'IJ.-..I
ID<00>
•• o::
m 111
ZDl

",,",

00::
O

Referindo-nos à Indicação nO 861IH. de autoria
,o( o:: do Ex-Vereador ROBERVAL f RAIZ, levamos ao conhecimento desse Legislativo,
u·O conforme manifestaçâo da Gerência de Iluminação Pública. que o local não
0(0

possui viabilidade técnica para ser atendido com sistema de iluminaçãou<_111 pública.CO::
ZI1l	 -.....->	 Colocando-nos à disposiçãO para o que for ,:;

IV
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.	 IV

'li!-Respeifosamente.

-~ ...
... ­
al...

i
...-

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~
li

I